PULPSAFE

An eco-friendly alternative
to polystyrene and plastic
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A COMPLETE TRANSIT SOLUTION FOR BOTTLES
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pulpsafe.co.uk


https://pulpsafe.wbc.co.uk/
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THE SCIENCE

» Pulp is made by combining water and recycled paper, most often card offcuts,
recycled newspaper or a combination of both and then moulding it using wet
< pressing technology. The moulded pulp is then heated to give it strength and rigidity.

Pulp gives new life to surplus waste paper, reducing the need for virgin paper. Even
more excitingly, our manufacturing partners operate a closed loop system that
utilises all their own packaging waste in the production of the pulp.

A : WBC'’s Pulpsafe is recyclable, compostable and biodegradable, and unlike many
% y B products claiming these benefits, Pulpsafe is accepted for recycling by all local
( 9 councils without the need for specialist treatment.

} ‘ If that wasn’t great news already, it biodegrades in just 6 months or less in any
S e <% household compost heap rather than a lot of “biodegradable” products that only
%! biodegrade in carefully controlled industrial composting systems.

That’s 449.5 years quicker than some of its plastic counterparts!

pulpsafe.co.uk
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BRINGING THE DRINKS MARKET A SUSTAINABLE
SOLUTION FOR SHIPPING 1-12 BOTTLES THAT
DOESN'T COMPROMISE ON PROTECTION.

Pulpsafe offers high levels of protection

for shipping your bottles with the greenest
possible eco-credentials. With options from
1 to 12 bottles and 1 to 3 Magnums, there’s
a size to fit all your needs.

A great alternative to our Polysafe and
Safe Air ranges, not only is it just as easy
to use, but its flexible nature allows for
some variations in bottle shapes and
sizes, that more rigid materials would not
accommodate.

Even better news, Pulpsafe is made in
the UK and available for delivery next
day from just a few of each size right up
to bulk deliveries on pallets.
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1 Bottle Pulpsafe Transit Pack

Ref: PU1

Pack Quantity: 24

Pack Price: £35.04

Unit Price: £1.46

Max Bottle Size: 90mm x 330mm

6 Bottle Pulpsafe Transit Pack

Ref: PU6

Pack Quantity: 6

Pack Price: £23.70

Unit Price: £3.95

Max Bottle Size: 90mm x 330mm

2 Bottle Pulpsafe Transit Pack

X

Ref: PU2

Pack Quantity: 12

Pack Price: £28.56

Unit Price: £2.38

Max Bottle Size: 90mm x 330mm

12 Bottle Pulpsafe Transit pack

Ref: PU12

Pack Quantity: 4

Pack Price: £28.72

Unit Price: £7.18

Max Bottle Size: 90mm x 330mm

3 Bottle Pulpsafe Transit Pack

Ref: PU3

Pack Quantity:12

Pack Price: £29.52

Unit Price: £2.46

Max Bottle Size: 90mm x 330mm

Magnum Pulpsafe Transit Pack

Ref: PUMAG

Pack Quantity: 6

Pack Price: £20.07

Unit Price: £3.45

Max Bottle Size: 115mm x 390mm

FOR LARGER VOLUMES CONTACT US FOR QUOTES
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Need any help?

Choosing the right transit packaging
can be tricky but we’re here to help...
To speak to an expert
or order samples call us
on 08000 85 85 95, email
sales@wbc.co.uk or Live
chat at wbec.co.uk

Compare Pulpsafe with our other transit packaging ranges

Re-Packing A Budget A Budget + = Mailsafe @ Pulpsafe | Polysafe @ Safe Air
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OUTER ONLY | OUTER ONLY
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PULPSAFE

An eco-friendly alternative
to polystyrene and plastic e

PLACING

¢ Free delivery on all orders over £150 ex VAT

e For all orders under £150 please add £9.95 ex VAT
i O l | R O RD E R We aim for next day delivery, however please always allow 2-3 working days

Non UK Mainland Delivery (inc. Highlands/Islands)

WbC .CO.U k | SaleS@WbC .CO.U k * Free delivery on all orders over £300 ex VAT
e For all orders under £300 ex VAT please add £25 ex VAT
Free p hone 08000 85 85 95 Please allow 5-7 working days for delivery

WHY SHOP WITH WBC?
V) o

NO MINIMUM ORDER HUGE CHOICE EASY RETURNS

Plus FREE shipping on all orders Over 1000 product lines available We hope you'll never need to return anything
over £150 within mainland UK. from stock for immediate despatch. but you're the boss. Just call us and we'll sort it.
PRICE PROMISE AMAZING SUPPORT SHOWROOM

We hate to be beaten on price. Our UK support team goes the extra Visit our showroom & design studio. Meet
Find a like-for-like product at a lower ~ mile. Don't just take our word for it, see with a retail expert and see up close what can
price and we’ll match it. our EKOMI reviews! support@wbc.co.uk work for your space! wbc.co.uk/showroom
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https://www.wbc.co.uk/
https://www.instagram.com/wbclondon/
https://www.facebook.com/wbcpackaging
https://twitter.com/wbc
https://www.pinterest.co.uk/wbcpackaging/
https://www.youtube.com/user/WBCpackaging

